Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 2,655.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 92,984.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 2,124.00

2.3.9.8.02 Accesorios 2,596.00

Total 100,359.00

El monto de : **Cien   mil trescientos cincuenta y nueve con 00/100 (100,359.00)